

---

## **PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII**

I.D.: 52659516

---

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 669,98 RON - 669,98 RON

---

Descriere: SILICON SANITAR ALB 280ML TYTAN 1 BUC X 12,00 = 12,00 GLET DE IPSOS FINO GRANDE 20KG 1 BUC X 20,00 = 20,00 VOPSEA EMAIL IDEEA GRENA 2,5L 8 BUC X 59,00 = 472,00 PENSULA LATA S170 N70 5 BUC X 3,80 = 19,00 DILUANT 509 0,9L 5 BUC X 5,30 = 26,50 ROLA 10CM POLIACRIL 12 FIR GALBEN 8 BUC X 1,56 = 12,48 EMAIL IDEEA BRUN ORANGE 0,75L 1 BUC X 22,00 = 22,00 EMAIL IDEEA NEGRU 0,75L 2 BUC X 22,00 = 44,00 LAC PROTECTOR NUC MEDIU 0,75L 2 BUC X 21,00 = 42,00

---